
 

ROMÂNIA 
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN 
COMUNA FÂRLIUG 
PRIMAR  

 
♦CUI 3227815♦tel/0255/235414♦fax/0255235401♦ email: primariafarliug@yahoo.com ♦www.comuna-farliug.ro♦ 
 

DISPOZIŢIA Nr. 207 / 09.12.2019 
 

privind convocarea Consiliului Local al Comunei Fârliug în şedinţa de lucru 
Extraordinară pentru Vineri  13.12.2019 

 

Jr. Borduz Ioan, primarul comunei Fârliug, județul Caraș-Severin;  
 
 În baza prevederilor art. 133 alin. (1), lit a) art. 134 alin.(1),(2),(3) din O.U.G. 57 / 2019 
privind privind Codul administrativ, coroborat cu art. 181 alin. (2) din Legea nr. 134/2010 privind 
Codul de procedură civilă, republicat, cu modificările ulterioare, 
 

DISPUNE 
 

Art. 1. Consiliul Local al Comunei Fârliug se convoacă în ședința  Extraordinară pentru data 
de Vineri 13.12.2019, ora 1000,  la sediul primăriei, din Comuna Fârliug, nr.80,  jud. Caraș-
Severin , având propusă următoarea: 
 
ORDINE DE ZI 
 

      Aprobarea procesului-verbal al şedinţei de lucru a Consiliului Local al Comunei Fârliug din 
data de 29.11.2019. 
 
1. Proiect de Hotărâre privind aprobarea indexării impozitelor și taxelor locale, pentru anul 2020 cu 
rata inflației de 4,6%; 
2. Proiect de Hotărâre privind rectificarea de buget al comunei Fârliug în luna decembrie 2019; 
3. Proiect de Hotărâre privind Organizarea Serbării de Crăciun pentru elevii ciclului preșcolar și școlar 
al Școlii Gimnaziale  Fârliug”  
4.Diverse 
 
Art.2.Secretarul Comunei Fârliug va asigura ducerea la îndeplinire a prezentei . 
Art.3.Secretarul Comunei Fârliug va asigura comunicarea prezentei dispoziții. 
 
 

 

        Primar                                                                                          Secretar   
Jr.BORDUZ Ioan                                                                      GAL Francisc Remus 
 
 
 
 
 
 

 



            ROMÂNIA 
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN 

COMUNA FÂRLIUG 
SECRETAR  

 

     REFERAT  
 
 

privind emiterea dispoziţiei de convocare a Consiliului Local Fârliug în 
şedinţă de lucru Extraordinară  

 
        Subsemnatul, GAL Francisc Remus, în calitate de secretar al comunei Fârliug, emit 
prezenta propunere:  

 
Având în vedere prevederile:  
 Art. 133 alin (2) lit. (a) din O.U.G.57 / 2019  potrivit căruia ” (Convocarea consiliului 

local se face în scris, la cererea primarului, cu cel putin 3 zile înainte în cazul 

ședințelor extraordinare) ” 
 

 
propun d-lui primar emiterea unei dispoziţii de convocare în şedinţă  de lucru 
Extraordinară a Consiliului Local Fârliug  pentru data de Vineri 13.12.2019. 

 
Prezenta s-a întocmit în două exemplare. 
 
 
                           Secretar 
                   GAL Francisc Remus 
 
 
 

 


